
 

30.01.2014 

INVITASJON TIL NASJONALT SLUTTSPILL FOR JENTER OG GUTTER 14 

(POSTENSERIEN 14)  

 

Norges Håndballforbund har gleden av å invitere til Nasjonalt sluttspill for regionvinnere 

i Jenter og Gutter 14.  

 

Nasjonalt sluttspill J/G 14 - Postenserien 14 

Sluttspillet arrangeres i Askøy Forum ca 30 minutter fra Bergen sentrum, helgen 25.-27. 

april 2014. Kampstart er fredag 25. april kl. 17:00 og avslutning søndag 27. april ca kl. 

16:30. Totalt tar det ca 45 minutter fra Flesland flyplass til arenaen.  

 

NHF Region Vest administrerer sluttspillet Askøy HK er teknisk arrangør.  

 

Konkurransemodell  

Regionvinnerne for Gutter og Jenter 14 inviteres til å delta. Den regionen som har 

regjerende mester, inviteres til å delta med to lag. I 2014 er det Region Innlandet (jenter) 

og Region Sør-Vest (gutter) som vil ha med et lag ekstra.  

 

De påmeldte lag deles i 2 puljer med 4 lag i hver klasse. Det spilles enkel serie 

innledningsvis og plasseringskamper.  De to beste lagene fra hver pulje går til semifinale 

og videre til bronsefinale/finale. 3-erne møtes til spill om 5. plass og 4-erne møtes til spill 

om 7. plass.  

 

Lagene spiller 1 kamp fredag, 2 kamper lørdag og minimum 1 kamp søndag.  

NB! Det er ikke tillatt med klister. Dersom noen lag ikke skulle overholde dette forbudet, 

vil laget bli belastet med kostnaden til rengjøring. 

 

 

 

 

 



 

Spilletider, ballstørrelser og antall spillere 

Klasse Antall spillere i den enkelte kamp Spilletid  Ballstørrelse 

Jenter 14 12 2 x 20 minutter 1 

Gutter 14 12 2 x 20 minutter 2 

Ved poenglikhet i puljespillet gjelder NHFs lov, kamp- og konkurransereglement  

§ 19-1.6. Uavgjorte kamper i sluttspillet avgjøres ved første målet vinner ( § 19-1.8.3). Det 

er vanlige regler knyttet til lags Time-Out. Lag nummer 1, 2 og 3 blir premiert. Det deles 

ut premie til inntil 16 spillere og 4 ledere på hvert lag. 

Dommere blir satt opp av NHF sentralt.  

 

Økonomi  

Alle lag deltar for egen regning. Norges Håndballforbund har i samarbeid med regionene 

satt opp en reisekasse på totalt 120.000 kr. Reiseutgifter beregnes med 0,80 kr pr person pr 

kilometer, eller fly dersom det er billigere.  Lag som IKKE benytter seg av 

deltakerpakkene til arrangør, må påregne kr 5000,- til dekning av fellesutgifter som 

dommere, halleie, sanitet osv. NHF vil i etterkant av sluttspillet regne ut det enkelte lags 

bidrag til eller fra reisekassen. Alle lag er med i reisefordelingen, men de lagene som 

IKKE bor på skole vil ikke få ta del i reisestøtten fra NHF. Reisefordelingen gjelder for 

inntil 16 personer pr lag.  

Deltakerpakker  

NHF region Vest har i samarbeid med Askøy HK satt opp deltakerpakker. Overnatting 

skjer på Ravnanger Ungdomsskole like ved hallen. Skolen vil være tilgjengelig fra kl 

16:00 på fredag. De lagene som kommer før, vil kunne sette bagasjen i hallen.  

Deltakerpakke - fredag til søndag kr. 1.500,-  

Transport Flesland lufthavn / skole t/r.  

Overnatting på skole fra fredag til søndag. (Det er ikke utleie av madrasser.) 

Frokost lørdag og søndag  

Varm mat fredag kveld. 

Varm lunsj lørdag og middag lørdag kveld. 

Varm lunsj søndag. 

Alle måltider serveres på Ravnanger Ungdomsskole 

Tilrettelagt for sosialt samvær lørdag kveld i hallen. Start klokken 20:00. 

Eget ledertreff med faglig innhold lørdag kveld i hallen, start kl 20:00 

 



Vi ber om at deltakere med evt allergier melder fra om dette til arrangør innen 1. april. 

 

Lagbilde  

Vi ber de deltakende lag sende inn lagbilde med navn på spillere/ledere til NHF Region 

Vest nhf.rvn@handball.no snarest mulig og senest innen kl 13:00 mandag 2. april.  

Overnatting foresatte 

Vedlagt finner dere et tilbud om overnatting for foresatt på Scandic Bergen City. 

Lagene som skal delta bes melde sine ankomst og avreisetider til nhf.rvn@handball.no 

snarest. Vi ber også om fligth nr på ankomst og avreise fly. Dersom laget kommer med 

annet transportmiddel, ber vi om tilbakemelding på dette. 

 

Har du spørsmål?  

Ta kontakt med NHF region Vest, Trygve Johnsen tlf. 93 04 64 48, 

trygve.johnsen@handball.no    

 

 

 

Med vennlig hilsen  

NHF Region Vest  

 

Arne Haugervaag (sign)                             Trygve Johnsen (sign)  

Leder arrangementsutvalget                                  Seksjonsleder Spill og Trening 
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